
　　　いつも当クラブの運営にご理解くださり、ありがとうございます。

　　　政府の京都府に対しての緊急事態宣言が2月末にも解除の予定となりました。

　　臨時営業などもあり、早めのお知らせが必要と考え、下記の通り、お知らせ致します。

　　　また、一回目の営業時間短縮に伴う、臨時営業につきましても下記の内容をご確認

　　ください。営業時間の短縮にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。

　　　今後とも、ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

　　  なお、緊急事態宣言が解除にならない場合も下記の通りの営業と致します。

　　予めご了承の程、お願い申し上げます。変更がありましたら、ホームページと公式ライン

　　アカウントにてお知らせ致します。

■通常営業時間への変更

2021年3月2日（火曜日）から

■時間短縮に伴う、臨時営業

営業時間 　１８：３０～２２：３０
　　　※平日会員（デイ・ミニタイム）・ホリデイモーニング会員の方はご利用できません。

　　  ※法人会員の方はご利用できます。

◎2021年　3月　1日（月）

　　スタジオレッスン　１９：１５～「パワーヨガ」西川　２０：０５～「ZUMBA」西川

◎2021年　3月11日（木）

　　スタジオレッスン　１９：１５～「カラダメンテナンス」寺岡　２０：００～「脂肪燃焼」寺岡

　　※２１：００～「ピラティス」については調整中です。分かり次第「代行情報」にてお知らせ致します。

　

営業時間短縮終了のお知らせ

記

以上

2021年2月24日

フィットネスクラブピノス洛西口


